
XIII Walentynkowa Wystawa Psów Rasowych 

Bydgoszcz 11-12.02.2017 
 

Sędzia: Zbigniew Szcześniak (PL) 

FCI 166 - Owczarek niemiecki krótkowłosy 

Deutscher Schäferhund Stockhaar / German Shepherd Dog Double coat 
 
Psy - Dogs 
Klasa szczeniąt - Puppy Class        1  118 - 118 
Klasa młodzieży - Junior Class        1  119 - 119 
Klasa pośrednia - Intermediate Class       3  120 - 122 
Klasa otwarta - Open Class        3  123 - 125 
Klasa użytkowa - Working Class       2  126 - 127 
Klasa championów - Champion Class       1  128 - 128 
 
Suki - Bitches 
Klasa szczeniąt - Puppy Class        3  129 - 131 
Klasa młodzieży - Junior Class        8  132 - 139 
Klasa pośrednia - Intermediate Class       9  140 - 148 
Klasa otwarta - Open Class        12  149 - 160 
 

Sędzia: Zbigniew Szcześniak (PL) 

FCI 166 - Owczarek niemiecki długowłosy 

Deutscher Schäferhund Langstockhaar / German Shepherd Dog Long and harsh outer coat 
 
Psy - Dogs 
Klasa szczeniąt - Puppy Class        1  74 - 74 
Klasa młodzieży - Junior Class        4  75 - 78 
Klasa pośrednia - Intermediate Class       1  79 - 79 
Klasa otwarta - Open Class        4  80 - 83 
Klasa użytkowa - Working Class       4  84 - 87 
 
Suki - Bitches 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy      1  88 - 88 
Klasa szczeniąt - Puppy Class        2  89 - 90 
Klasa młodzieży - Junior Class        11  91 - 101 
Klasa pośrednia - Intermediate Class       9  102 - 110 
Klasa otwarta - Open Class        6  111 - 116 
Klasa championów - Champion Class        1  117 - 117 


